

JustAD Reklame ApS

Grenåvej 784, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 91 35 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Kirsten Marie Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JustAD Reklame ApS Grenåvej 784 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 91 35 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Justesen, Grenåvej 784, 8541 Skødstrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.009.431	1.360.699
1 Personaleomkostninger	-750.522	-970.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.801	-37.027
Driftsresultat	232.108	353.152
Øvrige finansielle omkostninger	-3.771	-2.037
Resultat før skat	228.337	351.115
Skat af årets resultat	-50.993	-77.643
Årets resultat	177.344	273.472
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	0	57.472
Disponeret fra overført resultat	-113.856	0
Disponeret i alt	177.344	273.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.771	34.572
Materielle anlægsaktiver i alt	7.771	34.572
Anlægsaktiver i alt	7.771	34.572
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.625	235.188
Udskudte skatteaktiver	7.126	4.175
Periodeafgrænsningsposter	1.587	6.712
Tilgodehavender i alt	65.338	246.075
Likvide beholdninger	515.015	567.046
Omsætningsaktiver i alt	580.353	813.121
Aktiver i alt	588.124	847.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.428	126.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	<u>283.628</u>	<u>392.284</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	38.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.595	12.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	290
Selskabsskat	33.944	67.862
Anden gæld	259.957	335.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.496</u>	<u>455.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.496</u>	<u>455.409</u>
Passiver i alt	<u>588.124</u>	<u>847.693</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.567	867.233
Pensioner	69.600	90.720
Andre omkostninger til social sikring	6.539	5.751
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>750.522</u>	<u>970.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualposter pr. 31.12.2019		